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Konu: Kur’an Ayı Ramazan 

 

Muhterem Kardeşlerim! 

Okuduğum âyet-i kerimede Allah (c.c.) 

şöyle buyuruyor: “Şüphesiz bu Kur’an en 

doğru yola iletir; dünya ve ahiret için yararlı 

işler yapan müminlere, kendileri için büyük 

bir mükâfat olduğunu müjdeler.ʺ1 Sevgili 

Peygamberimiz (s.a.s) de okuduğum hadis-i 

şerifte şöyle buyuruyor: “Sözlerin en doğrusu, 

Allah’ın Kitabı; hâl ve tavrın en güzeli ise 

Muhammed’in hâl ve tavrıdır.”2 

Kıymetli Müslümanlar! 

Ramazan, hayat kitabımız Kur’ân’ın 

indirilmeye başlandığı aydır. Kur’ân, Allah’ın 

kelamı ve kullarına olan hitabıdır, “Sözlerin en 

güzeli”dir.3 Kur’an, beyandır; insanlara dinimizin 

hükümlerini açıklayan bir kılavuzdur. Kur’an, 

Furkân’dır; doğruyla yanlışı birbirinden ayıran, 

gerçeklerin fark edilmesini sağlayan 

Kelâmullah’tır. Kur’an, şifa ve rahmettir; dertli 

gönüllere deva, suya muhtaç iklimlere bolluk ve 

berekettir. Kur’ân-ı Kerîm kıyamete kadar her 

çağda ve her coğrafyada insanlara en doğru yolu 

gösteren bir rehberdir.  

 

 

Değerli Kardeşlerim! 

Ramazan aynı zamanda kardeşlik, 

dayanışma ve yardımlaşma ayıdır. Geçici olarak 

yeme-içmeden uzak kaldığımızda, yoksulun 

halini anlar, nimetlerin kadrini bilir ve er-Rezzâk 

olan Allah’a hakkıyla şükretmemiz gerektiğinin 

farkına varırız. Ramazan kötü alışkanlıklara son 

verme, iyiden, güzelden yana yeni sayfalar açma 

fırsatıdır. Ramazan sayesinde hayırda yarışır, 

iyiliğe yatırım yapar, kötülüklerden uzak dururuz. 

Birlik, beraberlik ve kardeşlik duygularımızı 

gönülden hissederiz. Bu ayda kılınan namazların, 

teravihlerin, verilen zekât ve sadakaların, yapılan 

her türlü iyilik ve hayırların sevaplarının diğer 

aylara nazaran çok daha fazla olduğunu biliriz. 

Kıymetli Kardeşlerim! 

Öyleyse geliniz dilimizi, kalbimizi, düşünce 

dünyamızı ve bütün hayatımızı Ramazanın 

getirdiği güzelliklerle buluşturalım. Kur’an ile 

bağlarımızı diri tutalım. Kur’ân-ı Kerim’i 

okumaya ve anlamaya her zamankinden daha 

fazla vakit ayıralım. Camilerde okunan 

mukabeleleri takip edelim. Yıpranan gönül ve 

zihin dünyamızı Kur’ân’ın nuruyla tamir edelim. 

Oruçlarımızı şuurla tutalım. Sadece midemize 

değil dilimize, elimize, gözümüze, gönlümüze 

velhasıl bütün uzuvlarımıza oruç tutturalım. 

Hutbemi Peygamber Efendimiz (s.a.s)’in şu 

hadis-i şerifi ile bitirmek istiyorum: “Gönülden 

inanarak ve karşılığını Allah’tan umarak 

Ramazan’ı ibadetle geçiren kişinin geçmiş 

günahları bağışlanır.”4 

[1] İsra, 17/9.  [3] Zümer, 39/ 23. 

[2] Nesai, İdeyn, 22. [4] Buhari, İman, 27. 
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